
TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     
          　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622　　
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

お得意先様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび下記日程、内容にて価格改定を実施させていただきます。
価格におきましては、銅材、鋼材、樹脂の高騰、国内外の人件費の高騰等、全ての
要因が重なりましたが、最小限の上げ幅に抑えました。また、今回の価格改定では、
お客様からのご要望が高かった、小口対応をすべく、数量ランク制度を導入し、
今までの最低発注数は変更いたします。また今回の数量ランクによる価格設定は、
お客様にわかりやすい価格設定を心掛けましたので、申し訳ございませんが、今後
数量見積りに関しましては、お受けできませんこと、ご理解願います。

何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

①　1～19個　 ② 20個以上～　代理店価格

（スペーサーシリーズ　１袋100個を除いた全て製品を対象に）

・スペーサーシリーズ【S】 1袋＝100個　（変更なし）
＊51mm以上から、1袋＝50個　入りを対応開始します。

令和3年12月1日ご注文分より

尚、安定供給・市場価格安定化のため、ご注文に関しましては前年度月平均数量
までとさせていただきます。

数量ランク：

改定期日：

末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

以上

　小口価格　　

令和3年 9月 吉日

　価格改定のお願い　

敬具

記

電機株式会社
本社営業部

電機株式会社
本社営業部


